
2023年７月４日 

 

株 主 各 位 

 

株式会社 熊 谷 組 

 

 

「第 86期株主通信」の一部修正について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、2023 年６月 29 日付で株主の皆様にご送付いたしました「第 86 期株主通信」の記

載内容に一部訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、下

記のとおり訂正させていただきます。 

なお、当社ホームページに掲載の PDF ファイルにつきましては修正後のデータに差し替

えさせていただきました。 

敬具 

 

記 

 

＜訂正箇所＞ 

第 86期株主通信 

４頁 TOPICS 

①４段落２行目 

（誤）C1 TOWER棟（高さ 288m、延床面積約 203㎡） 

（正）C1 TOWER棟（高さ 288m、延床面積約 203千㎡） 

 

②４段落３行目 

（誤）D1 TOWER棟（高さ 368m、延床面積約 320㎡） 

 （正）D1 TOWER棟（高さ 368m、延床面積約 320千㎡） 

 

以上 

 

＜本件に関するお問合せ先＞ 

  株式会社 熊 谷 組  管理本部財務部  03-3235-8281 


